
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIJA JAKARTA U18 VS PERSIJAP JEPARA U18 5 - 0

#83 07/12/2025, 09:30 WIB PERSIJA TRAINING GROUND, DEPOK CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : HUSAIN

Asisten Wasit 1 : AHMAD RIZKY AWALUDIN

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD HAFID ISBATULLAH

Cadangan Wasit : M. DENDY STIADI

Penilai Wasit : MUHAMMAD ARNANDO

Match Commisioner : IWAN ASWANDI HIDAYAT

General Coordinator : ISMAIL

Media Officer : GILANG ARDIANA RASSYID

PERSIJA JAKARTA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 135 ] GK JUAN REVY BAIHAQI   61'

[ 109 ] CF MUHAMAD NAZWAN   13',  56'(2)

[ 123 ] CM FADLI HENDRI YANSYAH  (C)  10',  HT

[ 139 ] RB ALDIANSYAH ZAKI SAPUTRO   HT

[ 142 ] CB
I DEWA GEDE AGUNG VASUDEVA
PARAYANA  

 80+1'

[ 144 ] CB ALFIN GHIFARI PUTERA KUSWANDI  67'

[ 152 ] CM REVALINO LUTHFI ARDIANSYAH  

[ 156 ] CM EHUD MISCHA E   56'(1)

[ 160 ] LWF GREYFALDI ABDUL MANAN   26',  56'

[ 161 ] LB ZALTAN DZAKI AZIZI   HT

[ 166 ] RWF DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS  

PERSIJAP JEPARA U18

MERAH MERAH MERAH

[ 179 ] GK BAGAS NURSYA' BANI SUSILO  

[ 141 ] LB VALENTINO FEBRIAN SAPUTRA  

[ 154 ] LWF RAYHAN KHAIRUL ANAM  (C)

[ 155 ] CF AZKA RAIHA MULYANA  

[ 156 ] CB MUHAMMAD FAJRUR ROHMAN   64'(1)

[ 168 ] DM REYHAN PUTRA PRATAMA   34',  64'

[ 170 ] RB DHUHA BIMARUF   56'

[ 172 ] AM NUGRAHA KENCANA DEWANGGA   48'

[ 174 ] RWF ILHAM MAFARIZA   HT

[ 202 ] CB RAIHAN YUSUF  

[ 203 ] AM GILANG MOCHAMMAD FAUZI   HT

SUBSTITUTES

[ 136 ] GK MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH  61'

[ 103 ] CB DJONE ALEXANDRE NATHANAEL  

[ 106 ] CM MICKO MAULID ANDRIAN   HT

[ 138 ] RB MOHAMMAD AZKA MIFTAL   HT

[ 141 ] CB ZAENETTY JOSE SIAHAAN   67'

[ 143 ] CB MUHAMMAD RIFALDI   HT

[ 147 ] LWF NABIL KHOIRON IRAWAN   56',  58'

[ 154 ] CM MAHESA DEWA PUTRA SILITONGA   56'(1)

[ 159 ] RWF SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM  

[ 163 ] CF BAYU AIRLANGGA   56'(2),  70'

SUBSTITUTES

[ 146 ] GK MUHAMAD KEENAN ABIZHAR  

[ 182 ] GK RAMADHAN RIZQ IBRA CAHYADI  

[ 148 ] CM VALERIAN FILBERT   64'

[ 150 ] LWF FAIZ ADYAN KUSUMA  

[ 158 ] AM MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA   HT

[ 160 ] CB RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA   56',  76'

[ 165 ] RWF
MUHAMMAD ADITIYA DELA
GEOFANI  

 HT

[ 167 ] AM MANUTO AHMAD MUHAMMAD   48'

[ 175 ] CB LAKSANA PRABU UTOMO   64'(1)

[ 178 ] CF MUHAMMAD NAZRIL IRHAM  

HEAD COACH:

FERDIANSYAH

HEAD COACH:

AJI NURPIJAL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

FADLI HENDRI YANSYAH  10'

MUHAMAD NAZWAN  13'

GREYFALDI ABDUL MANAN  26'

34'  REYHAN PUTRA PRATAMA

ALDIANSYAH ZAKI SAPUTRO  HT

MOHAMMAD AZKA MIFTAL  HT

HT  GILANG MOCHAMMAD FAUZI

HT  MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA

ZALTAN DZAKI AZIZI  HT



MATCH EVENTS

MUHAMMAD RIFALDI  HT

HT  ILHAM MAFARIZA

HT  MUHAMMAD ADITIYA DELA GEOFANI

FADLI HENDRI YANSYAH  HT

MICKO MAULID ANDRIAN  HT

48'  NUGRAHA KENCANA DEWANGGA

48'  MANUTO AHMAD MUHAMMAD

56'  DHUHA BIMARUF

56'  RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA

GREYFALDI ABDUL MANAN  56'

NABIL KHOIRON IRAWAN  56'

EHUD MISCHA E  56'(1)

MAHESA DEWA PUTRA SILITONGA  56'(1)

MUHAMAD NAZWAN  56'(2)

BAYU AIRLANGGA  56'(2)

NABIL KHOIRON IRAWAN  58'

JUAN REVY BAIHAQI  61'

MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH  61'

64'  REYHAN PUTRA PRATAMA

64'  VALERIAN FILBERT

64'(1)  MUHAMMAD FAJRUR ROHMAN

64'(1)  LAKSANA PRABU UTOMO

ALFIN GHIFARI PUTERA KUSWANDI  67'

ZAENETTY JOSE SIAHAAN  67'

BAYU AIRLANGGA  70'

76'  RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA

I DEWA GEDE AGUNG VASUDEVA PARAYANA  80+1'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


